



مدیر عامل آبفای هرمزگان از دیگر اقدامات شرکت را انجام قرائت کشور بصورت خود اظهاری مشترکین با استفاده از سامانه پیامکی، صدور قبض بصورت علی الحساب برای مشترکینی که نسبت به اعلام شماره مصرفی اقدام نکرده‌اند، استفاده از ظرفیت نیروی انسانی قرائت برای وصول مطالبات و بیگیری و تماس تلفنی با مشترکین و ارسال قبوض بصورت پیامکی، ایستگاه‌های پمپاژ، مکان‌های اداری صورت گرفته‌است. وی همچنین به همکاری این شرکت با سازمان‌ها و گروه‌های مردمی در ضد عفونی اماکن عمومی اشاره کرد و گفت: آبفای هرمزگان، محلول‌های گندزدایی و همچنین ماینین آلات خود را برای این کار اختصاص داده است.

لازم برای به حداقل رساندن تردد در محیط اداری و توسعه خدمات غیر حضوری به مشترکین، ایجاد بستر برای ارتباطات غیر حضوری و، صورت گرفته است.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان، ادامه داد، از زمان شیوع ویروس کرونا، اقداماتی از جمله توزیع لباس مخصوص (گان)، دستکش و ماسک در محیط کاری

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

سطح گلخانه‌های هرمزگان به ۷۰۰ هکتار افزایش می یابد

- سطح زیر کشت گلخانه های هرمزگان تا پایان سال جاری از ۵۵۰ به ۷۰۰هکتار و تولید محصولات آن نیز ۴۰درصد افزایش می یابد.**



گروه اقتصادی –مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه برداشت محصولات گلخانه ای از آبان ماه سال گذشته آغاز و تا خردادماه امسال ادامه دارد اظهار کرد: ۶۰درصد تولیدات گلخانه ای این استان به کشورهای روسیه و امارات متحده عربی صادی می شود.

مسعود گرگیچ تسهیلات هر هکتار گلخانه را ۲۵میلیارد ریال با سود ۷درصد عنوان کرد و افزود: بیشتر گلخانه های هرمزگان در شهرهای رودان، حاجی

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد:

ممنوعیت ساخت و ساز فاقد مجوز در سواحل کشور



اجرائی، تشریفات قانونی و گرفتن مجوز و شناسنامه دار شدن باشد، گفت:سازمان‌بنادر

گروه اقتصادی –مدیرعامل سازمان

بنادر و دریانوردی با تأکید بر تسهیل صدور مجوزهای سرمایه گذاری در حوزه دریایی گفت:ساخت و ساز فاقد مجوز در سواحل کشور ممنوع است.

محمد راستاده گفت: یکی از اولویت های سازمان بنادر در سال جهش تولید، فراهم کردن ساز و کارهای تسریع تسهیل در صدور مجوزهای سرمایه گذاری در حوزه های دریایی و بندری است.

وی در اولین نشست کمیته صدور مجوز سازه های دریایی، با تأکید بر اینکه هر گونه ساخت و ساز در سواحل جنوب و شمال کشور باید مبتنی بر مطالعات

اقتصادی

مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد:

شناسایی مناطق دارای تنش آبی در هر مزگان

- مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان از شناسایی مناطق دارای تنش آبی در هرمزگان و تدوین برنامه برای رفع آن خبر داد.**

اشاره کرد و گفت:دستور وزیر نیرو در راستای مهلت پرداخت قبوض مشترکین نیز در هرمزگان مورد توجه قرار گرفت و تلفنی با مشترکین و ارسال قبوض بصورت پیامکی به تمامی مشترکین شهرهای استان خود را نداشتند راهکار جایگزین اعلام کرد.م به گفته وی، از ابتدای امسال پیامک صورتحساب و همچنین پیام‌های صوتی برای اطلاع از بدهی‌ها به مشترکین ارسال شده تا در صورت تمایل نسبت به پرداخت آن اقدام کنند.مدیر عامل آبفای هرمزگان از دیگر اقدامات شرکت را انجام قرائت کشور بصورت خود اظهاری مشترکین با استفاده از سامانه پیامکی، صدور قبض بصورت علی الحساب برای مشترکینی که نسبت

به اعلام شماره مصرفی اقدام نکرده‌اند، استفاده از ظرفیت نیروی انسانی قرائت برای وصول مطالبات و بیگیری و تماس تلفنی با مشترکین و ارسال قبوض بصورت پیامکی به تمامی مشترکین شهرهای استان خود را نداشتند راهکار جایگزین اعلام کرد.مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان افزود: یکپارچه سازی سیستم جامع مشترکین آبفا، طراحی سیستم جامع مشترکین و بررسی بانک اطلاعاتی آبفای روستایی جهت کانسورت اطلاعات، یکپارچه‌سازی و تجمیع تمامی قراردادهای بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات خدمات مشترکین و سامانه‌های گن‌زدایی شهری و روستایی، ناحیه بندی شهرستان با توجه به

انتصاب مدیران شهرها، انتخاب و صدور ابلاغ مدیران شهرستان‌های استان، انعقاد قرارداد کارشناسی برای عملیات تحویل و تحویل‌داری‌ها، بدهی‌ها و تعهدات شرکت آب و فاضلاب روستایی برابر دستورالعمل ابلاغی شرکت مسهندس، برگزاری دوره‌های آموزشی کردیم. مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان افزود: یکپارچه سازی سیستم جامع مشترکین آبفا، طراحی سیستم جامع مشترکین و بررسی بانک اطلاعاتی آبفای روستایی جهت کانسورت اطلاعات، یکپارچه‌سازی و تجمیع تمامی قراردادهای بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات خدمات مشترکین و سامانه‌های گن‌زدایی شهری و روستایی، ناحیه بندی شهرستان با توجه به

پراکندگی و تراکم روستاها از دیگر اقداماتی است که اجرا یا در دستور کار است. وی همچنین به منابع آبی استان پس از یکپارچه سازی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۴۳ درصد از منابع آبی از چاه‌ها، ۱۵ درصد آبشیرین کن‌ها، ۳۴ درصد سدها و ۸ درصد آب تصفیه شده تأمین می‌شود. به گفته ق‌صمی، آبفای هرمزگان برای گذر از بحران در شهرستان‌های دارای تنش، سه شهرستان را در این مرحله در نظر گرفته است که به دلیل پراکندگی روستاها، نامتعارف بودن تولید، فرسودگی تأسیسات و کمبود منابع آبی بر برنامه ریزی لازم برای آنها پیش بینی شده‌است. ضمن اینکه سایر شهرستان‌ها نیز طبق برنامه پیش خواهد رفت.

بر اساس آمارهای اعلام شده از سوی وزارت جهاد کشاورزی کشت گلخانه ای نقش بسزایی در افزایش بهره وری آب دارد به عنوان مثال برای تولید هر کیلوگرم گوچه فرنگی و خیار در عرصه ۳۰۰-۴۰۰لیتر آب مصرف می‌شود در حالی که با انتقال کشت این محصول به فضای گلخانه می توان مصرف آب را به ۲۵ تا ۳۰لیتر کاهش داد.

علاوه بر صرفه جویی در مصرف آب و تولید محصول بیشتر، سلامت محصول تولیدی گلخانه ها و اشتغالزایی نیز از دیگر مزایای توسعه کشت گلخانه ای عنوان می‌شود و این مزایا هر کدام به خودی خود نقش بسزایی در شکوفایی بخش کشاورزی در شرایط بحرانی امروز منابع آبی دارد.

استان احداث شد که یک هزار و ۹۶۶ هکتار نیز توسط بخش خصوصی اجرا می‌شود.
با توجه به وضعیت موجود و بحرانی بودن شرایط منابع آبی کشور و سیلاب‌بودن مصرف آب در کشاورزی سنتی، اصلاح شیوه های آبیاری در این بخش و توسعه کشت محصولات نیازمند به آب کمتر بسیار مورد تأکید است.

علاوه بر صرفه جویی در مصرف آب و تولید محصول بیشتر، سلامت محصول تولیدی گلخانه ها و اشتغالزایی نیز از دیگر مزایای توسعه کشت گلخانه ای عنوان می‌شود و این مزایا هر کدام به خودی خود نقش بسزایی در شکوفایی بخش کشاورزی در شرایط بحرانی امرو ن منابع آبی دار.

رئیس شیلات جاسک اعلام کرد:

آغاز تخلیه صید تن ماهیان لنج های آبهای دور در جاسک

دوره صید حدود ۱۲ هزار تن، تن ماهیان در ابهای دور جاسک صید شود.
وی ادامه داد: هر شناور بسته به گنجایش سرخ‌دانه تا ۱۸۰ تن در هر دوره ۲۵ تا ۶۰ روزه صید می‌کند.

رئیس شیلات جاسک گفت: در هر فروند شناور صیادی لنج آب‌های دور، حدود ۲۵ صیاد مشغول به فعالیت هستند که باعث اشتغال پایدار در این شهرستان شده است.

گفتنی است این شهرستان به علت نزدیکی به دریای عمان و اقیانوس هند یکی از قطب‌های مهم تولید و استحصال ماهی در جنوب کشور است.



داد.امید زارعی پیش بینی کرد در هر



استاندار هرمزگان خبرداد:

اختصاص ۷میلیارد تومان از سوی بنیاد مستضعفان به اقشار کم درآمد

اختصاص یافته است.
استاندار هرمزگان افزود: همچنین بنیاد مستضعفان در قالب طرح حمایت از اقلت آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا به فعالان و کارکنان در سه هزار و ۱۵۰ شناور سبک گردشگری دریایی در استان هرمزگان، کمک هزینه معیشتی در جزیای هرمز، لارک، قشم، هنگام و شهرستان‌های جاسک و بشاگرد،

کرونا استان هرمزگان است.
وی ادامه داد: همچنین مبلغ دو میلیارد تومان نیز از سوی این بنیاد به کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان به منظور پرداخت کمک فریودن همتی عنوان کرد: این کمک‌ها شامل پنج میلیارد تومان توسط شرکت فولاد کازه جنوب کیش وابسته با و شهرستان‌های جاسک و بشاگرد،

گروه اقتصادی – هرمزگان از اختصاص هفت میلیارد تومان اعتبار از سوی بنیاد مستضعفان برای مقابله با کرونا و پرداخت کمک هزینه معیشتی به اقشار کم درآمد در هرمزگان خبر داد.
فریودن همتی عنوان کرد: این کمک‌ها شامل پنج میلیارد تومان توسط شرکت فولاد کازه جنوب کیش وابسته با و شهرستان‌های جاسک و بشاگرد،

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

مسکن ملی، خرداد یا تیر افتتاح می شود

۳۰۰ هزار نفر نام نویسی کردند که از این تعداد ۵۰۰ هزار نفر به صورت اینترنتی و ۸۰۰ هزار نفر به صورت پیامکی بود. وی افزود: انشاءالله تا پایان اردیبهشت نتیجه پالایش ثبت نام های اینترنتی را اعلام می کنیم. برای موارد پیامکی هم بعد از فروکش کردن ویروس کرونا فرآوان می‌دهیم تا مدارک خود را تکمیل کنند. اگر تا

معاون توسعه بازرهای صادراتی سازمان توسعه تجارت خبر داد:

اعزام ۱۰ ر ایزن بازرگانی به بازارهای مهم صادراتی در سال جهش تولید

است و فعالیتهای آنها لزوماً در همان سال منجر به نتیجه نخواهد شد.اما حضور آنان در کشورهای هدف قطعاً منجر به افزایش ظرفیت‌های صادراتی خواهد شد.وی گفت: در سال جاری بر اساس هماهنگی‌های صورت گرفته انتظار داریم که امسال حداقل ۱۰ ر ایزن به بازار مهم صادراتی کشورها از جمله روسیه، ترکیه، کردستان عراق، عمان، چین، هند، افغانستان و ارمنستان اعزام کنیم. کمالی اردکانی از ر ایزنان بازرگانی در سال "جهش تولید" به عنوان دیده بان های اقتصادی کشور یاد کرد و گفت: ر ایزنان بازرگانی از مهم ترین ابزارهای معرفی محصولات صادراتی این سه بازارها و منعکس کننده نیازهای بازارهای مختلف

مشاوره به تجار و فعالان اقتصادی دارند. کمالی اردکانی گفت: ر ایزنان سابق مستقر در سازمان توسعه تجارت ایران به عنوان دبیر میر کشورهای مختلف مسئولیت داشته و بابنگاه‌ها نیز ارتباط دارند و به معرفی بازارها و ارائه مشاوره مشغولند.وی اظهار کرد: گرچه حضور فیزیکی ر ایزنان بازرگانی در کشورهای هدف بسیار موثر تر است اما سابقه و شناخت خوب آنها از بازار و نحوه بازرایها قطعاً کمک زیادی به ما خواهد کرد.معاون توسعه بازرهای صادراتی با اظهار اینکه توانمندی و ظرفیت‌های ایجاد شده توسط ر ایزنان بازرگانی در کشورهای هدف را از دست نداده‌ایم گفت: نقش ر ایزن بازرگانی یک نقش تسهیل گری

توانستند از این مبالغ استفاده کنند. رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران افزود: با حمایت سازمان برنامه بودجه مقرر شده تاد در سال ۹۹ بسته حمایتی و مشوق‌های صادراتی در سه ماهه ابتدای سال جاری تدوین شده و حتی نتخواهی نیز در این حوزه به سازمان توسعه تجارت ایران اختصاص یابد. وی تصریح کرد: قرار بر این است که این بودجه صرف زیرساخت‌های صادراتی در سال جاری شود.بر این اساس، صندوق توسعه ملی، سازمان برنامه و بودجه، وزارت صنعت، وزارت اقتصاد و وزارت جهاد کشاورزی مسئول تدوین

گروه اقتصادی –معاون توسعه بازرهای صادراتی سازمان توسعه تجارت ایران از اعزام ۱۰ ر ایزن بازرگانی در بازار مهم صادراتی از جمله بازار روسیه، ترکیه، کردستان عراق، عمان، چین، هند، افغانستان و ارمنستان خبر داد. مسعود کمالی اردکانی با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته ۲۵ ر ایزن بازرگانی در کشورهای دیگر فعالیت داشتند، اما اکنون تعداد این ر ایزن‌ها به پنج کاهش پیدا کرده است، افزود: عمده‌ترین دلیل کاهش مشکلات بودجه ای و منابع مالی است.وی بیان کرد: ر ایزناتی که در خارج از کشور سابقه داشته هم اکنون در سازمان توسعه تجارت مستقر هستند که تجربه‌های بسیار خوبی هم در زمینه شناخت بازار، ارائه

گروه اقتصادی –رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت: با حمایت سازمان برنامه و بودجه مقرر شده تاد در سال ۹۹ بسته حمایتی و مشوق‌های صادراتی در سه ماهه ابتدای سال جاری تدوین شده و حتی نتخواهی نیز در این حوزه به سازمان توسعه تجارت ایران اختصاص یابد. وی تصریح کرد: قرار بر این است که این بودجه صرف زیرساخت‌های صادراتی در سال جاری شود.بر این اساس، صندوق توسعه ملی، سازمان برنامه و بودجه، وزارت صنعت، وزارت اقتصاد و وزارت جهاد کشاورزی مسئول تدوین

والدین گرمی: در باره عوارض و پیامدهای منفی مصرف مواد مخدر و روان گردان ها با نوجوانان به طور صریح گفتگو نمایید. نظارت فعال بر رفتار فرزندان یعنی پاسخگویی به سه سوال: فرزند شما الان کجاست؟ چکار می کند؟ و با چه کسی است؟



والدین گرمی: در باره عوارض و پیامدهای منفی مصرف مواد مخدر و روان گردان ها با نوجوانان به طور صریح گفتگو نمایید. نظارت فعال بر رفتار فرزندان یعنی پاسخگویی به سه سوال: فرزند شما الان کجاست؟ چکار می کند؟ و با چه کسی است؟

(شورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش) ستاد مبارزه باموادمخدر